
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА» 

 
Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16  

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/ 
ИНН/КПП 4706014323/470601001 

 

 

П Р И К А З 
 

от «26» декабря  2023 г. N 188– О 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 
 

В целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в общеобразовательной 
организации: 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить график оценочных процедур по предметам учебного плана начального общего 

образования на второе полугодие учебного года.  
2. Утвердить график оценочных процедур по предметам учебного плана основного общего 

образования на второе полугодие учебного года.  
3. Утвердить график оценочных процедур по предметам учебного плана среднего общего 

образования на второе полугодие учебного года. 
 

Директор:     Ганеева  М.Р. 

 

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

